
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001540

VISUALIZZA SUL SITO

Capannone a
Siracusa 2500mq
€ 2.900.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

10
6
0
0
0

0
0
0
1
2
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001540

Capannone a
Siracusa 2500mq
€ 2.900.000,00

SicilProperty Real Estate propone nella zona di Cassibile (Sr), a poca distanza dall'ingresso/uscita

dall'autostrada, a 14km da Siracusa, a 4km dalla rinomata zona balneare Fontane Bianche, 2

capannoni/magazzini indipendenti e in ottime condizioni di 2000mq complessivi (1000 cadauno)  piu'

400 mq di uffici e 18.000 di spazio esterno rifinito con pavimentazione industriale. La moderna struttura

è stata progettata e realizzata per garantire le migliori condizioni di utilizzo  dello spazio e ridurre al

minimo lo spostamento dei prodotti stoccati, gli uffici forniscono un ambiente di lavoro confortevole e

funzionale. 

Impianto fotovoltaico 12kw 

Vendesi Euro 3.200.000

Cod. imm v001540

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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